证券代码：002658      证券简称：雪迪龙     公告号：2018-041

北京雪迪龙科技股份有限公司

关于第二期员工持股计划延期一年的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京雪迪龙科技股份有限公司（以下简称“公司”或“雪迪龙”）第二期员

工持股计划资金总额为 36,627,116.13 元，以二级市场买入的方式于 2016 年 7 月

22 日完成股票购买，购买均价为 16.804 元/股，购买数量为 2,180,325 股，占公

司总股本的比例为 0.36%，锁定期为 12 个月，即自 2016 年 7 月 22 日至 2017 年

7 月 22 日止；存续期为 24 个月，自公司公告标的股票登记至当期员工持股计划

时起计算，即 2016 年 7 月 22 日至 2018 年 7 月 22 日。

截至本公告日，第二期持股计划未出售任何股票。

根据《员工持股计划（草案）》的规定，当期员工持股计划存续期届满前未

全部出售股票的，则当期员工持股计划存续期届满前3个月，经出席持有人会议

有效表决权的2/3以上通过，并经董事会审议通过，员工持股计划的存续期可以

延长。

日前第二期持股计划管委会以调查问卷的形式召开第二期员工持股计划第

二次持有人会议，审议通过《关于公司第二期员工持股计划延期一年的议案》。

参与本次问卷调查的持有人共 156 人，代表员工持股计划份额 249 份，占公司员

工持股计划总份额的 65.01%，符合《关于上市公司实施员工持股计划试点的指

导意见》、《北京雪迪龙科技股份有限公司员工持股计划（草案）》及《北京雪迪

龙科技股份有限公司员工持股计划管理规则》等规定。调查结果为同意 195 份，

占参与问卷调查的 78.31%；反对 47 份，占参与问卷调查的 18.88%；弃权 7 份，

占参与问卷调查的 2.81%。

公司于 2018 年 4 月 24 日召开第三届董事会第十六次会议，审议通过了《关

于公司第二期员工持股计划延期一年的议案》，董事会同意根据雪迪龙第二期员

工持股计划第二次持有人会议的表决结果，将第二期员工持股计划存续期延长一

年，即存续期延长至 2019 年 7 月 22 日。

特此公告。

北京雪迪龙科技股份有限公司

董  事  会

二〇一八年四月二十五日